EXTRATO DE DISPENSA DE LiCITACAQ

A Secretária de Educação da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, conforme Termo de
Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação Ne
08/2020-SEMED a seguir: LOCAÇÃO DE 01(UM) IMOVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO DEPÓSITO DE USO E DESUSO DE MATERIAL PEMANENTE,
DES'fiNADO A SECRE'FARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE nANGUÁ.
CONTRATADO: VALDECY SANTOS DE ABREU. DO VALOR: no valor Globalde R$
42.000,00 (Quarenta e dois míl reais), sendo um valor mensal de R$ 3.500,00
(7'rês mfl e quinhentos reais), FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 da Lei n9
8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e rati6lcada pela Secretária de Educação de
Tianguá-CE conforme (I'ermo de Ratificação), ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES GARBOSA -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, em 30 de Março de 2020

ANA Vi.ADIA M8$iiiÕNUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

'HãWüá

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne 08/2020 - SEMED.
conforme parágrafo le do ar't. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é
a LOCAÇÃO DE OI(UM) IMOVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO DEPOSITO DE
USO E DESUSO DE MATERIAL PEMANENTE. DESTINADO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.

Tianguá-Ceará, 30 de Março (]e 2020

ANA VLÁDiA h4@ili&.NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EOUCAÇAO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888